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Socpc!o hQaIrnan:It 730~ 130 MnD 
• carit:o dI_ (wdete istNDtrIi) &OtlIbJlo 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbijglloriO) SltulVonI ~ K COCleE FISc..u: DEL RAPPRESENTNlTE o TVTORE 

"D D - D DD ~Pllt la acnM IM'Care ~ cognomed. nutltlol NOME 

CONTRIBUENTE 

g RESIDENZA 
~ ANAGRAFICA 

~ :ocose~~:a~ 
d81111J2018 alla dala 

~ di ptMenlnzione 
> della dichlarazìono 

• .. TELEFONO E 
.~ POSTA 
"' ELETTRONICA 

CIOCCA 
DATA DI NASCITA 

GIORNO; MESE 

17 01 
COMUNE 

FRAZIONE 

fUEfONO 
Plttnsso ; 

ANtlO 

1963 

PAOLO 
COMUNE (o Stato ISllro) DI NI\SCITA 

RO~IJ\ 

DATA OE1..LA VARIAZIONE 
"'fS'f ... ~oo 

CEllUlAAE INDIRIZZO DI POSTA ElETIRONICIo. 

SESSQ(f.1oFI 

PROVINCIA l~glal CAP 

NUM.C1VlCO 

• :> DOMICILIO ASCALE COMUNE ROVINelA (Slgbl fUSIONE cor.tJNt 

:5.. AL 01/01/2018 
~ ROMA 
~ DOMICIUO RSCALE COMUNE 

8 AL 01101/2019 

FAMILIARI A CARICO 

., .. 
: 
u 

........ 
c • Conioge "1. P"mofo.o 
F "F~ o 

Il( A D 

F A D 

12 

12 

12 

~ • DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETIUERA IL CONGUAGLIO 
; COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCAlE 

o 

S 
~ 

RH 
aV/NCIA (ilgliiI) 

'(IIc:vn~, 
Ul'lfUQ,II( DETMlIONE 

PtAJNAIGU[ 
CON ,I,lt.lfNO' '!GLI 

SO D 
SO 

_(~tKlU"".,,1OQ 

FRTA!lOnlVO,l c.oRICO 
OElCOHTIU9UE,,1( 

SO D 

Dichiltario~ cOt1!Jiun/.t compif.lte solo ITri modello d~1 dlthi~r,)nlc 
COMUNE 

;; ...:Rii'Ii.;'! ""_V:..:I:.:.A:..-_____ G::.:.:. B:...:......:.MA=R:.:T:..:IC;;Nrr.I"'. -"'--wn;; 3 O O 19 8 
-; FHA.zIONE NUMERO DI TELEFONOfFAX INDIRIZZO 01 POSTA ELEl'iRONLCA'-------,COO""",,"'.'S"EDE"'" 

!ADO 7JO 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

D • 
E 
~ 

~ .. 
~ 

~ 
~ • o 
u 

0684771/06847758 AMP",PEC. CONSOB .11' 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

N. modelli r- -~-I 
compllau L-.::J 

Barr.n la easeKI per richltdn dleun Informato dnuamtntl dal sovgetlO dIt D 
pnlSta fasslstanza !beai. di eventuali comunltulonl dd'Agenda d.lle Entrat. 

Con l'apposizione dena firma si esprime anche Il con58MO .llratwnenlo del dati sensibili indicati nell. dichiarazione 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

PAOLO CIOCCA 

QUADRO A - Redditi del terreni 

" REDDITO RECD/TO 
OA0

1 DOMINICALE TITOlOJ AGRARIO -- ..... 
Al 

1,001 l ,00 

A2 
2 .&!l.f I l ..l!q 

Al 

'~ .00 , 

A. 

i 'IlOr ~t 
A5 

,00. ~ 

A6 

~ ,00 

POSSESSO CANONE DI AFF!TTO 

GIORNI .. IN REGIME VlNCOllSTlCO 
>-

365 100,00 

365 100,00 

----~ 

00 

.00 

.00 . 1 

00. 

,00 

t-

t 

x 
r 

x 

L 



1i>3.~5~6 CIOCCA PAOLO ELABORATOeOOle€FlSeALE '-_-"_ MOON·UJ 

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati 
SEZIONE I· REDDITI DEI FABBRICATI 
, , '0l0<. • , 

"" CONTINUAlJONE • " " " POSSESSO CANONE 01 LOCAZIONE ecotE ç~E 
,,~ STATO DI 

RENDITA UtllllZO , """"' PARllCOI.AAJ {lt.uoJrrllllObh PARllCOlARt EMERGENZA O"." . 
" COMUNE O"" tigli pllCMI.rul 

B' 744 00 2 365 100,00 o. O A857 

82 
24 .00 9 365 100 00 00 D A857 

8l. 2 05 ,!lO f--L 365 100 00 o. D A857 

B< 
1 . 942 00 1 365 SO 00 .00 D H501 

8S 578 00 3 365 3,01 al 6.840 00 D B501 l 

86 1. 428 00 2 59 16,66 00 D L120 

B7 
00 00 D 

SEZIONE Il • DATI RELATIVI AI CQUTRAn i DI LOCAZIONE .... 
""" 

ulth , 01 REa''' ''U,OKE su cONU/Af.tu COOICE IDENTIFICATIVO =-"'.~i~~= s..'I(I'I, 1 "'" :lER/E r ~O E SOTTOt.\JU[RO COCICE lFFlClO OEL CONfaATTO . l' • , • 
, 

811 i' 
QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
SEZIONE I • REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi par1icolarl 1 1 , , NlETEI!. , • , I tUJER. I 

AEDOITO 
. • l tU'T!A. I • _'CI REOOITO REDtWTI _TOI """"" "",m REOOITO .. Dom 

C. ".,..... lpun'll \ . 2 . 3. -IU cv 1I)tll} EST'"' C2 ~ lIMI' " 2 ,l. ~'5 tU 2019) ESTERl 
Cl .."... ,~1, 2 ,l, 4es cu 2011, ESTER. ,,'" &1 TII'O 

&l 
TIPO n f2l 188.4 2 7 .00 121 17.543.00 In .00 

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELfARE AZIENDALE 
, , 

SOMME 
, 

SOMME • RITENUTE • • BENEFlr 

TIPOlOOLA lIJ.UE 
A TASSAZIONE QRDINAAIA A IMPOSTA SOSTTTUTlVA IMPOSTA SOSTITUTIVA 8ENEFI1' lo. TASSA210NE OROfIIARIA 

C4 [J ,DO .00 .00 ,00 .00 , 
TASSAZIOtilDINARtA. • 

T.-.sSAZil
TTTUTNA • ASSENQOUI5ITI 

• 
I UWORO DIPENDENTE r PENSIONE 

I es PERIODO 01 LAVORO - giorni per i quatispellano le detraVorì (pINe. 7. "t:2CU201t 
' ,. 306 

SEZIONE Il • ALTRI REDDITI ASSIMILATI A a UElLl DI lAVORO DIPENDENTE 
, , 

REQ(lnO • , 
REDDITO 

. • REOtmo 

C6 A$5EGNO DEl CONIUGE 
Ipunll4. SCU 201') 

C7 ASSEGNO DEl CONIUGE 
(punII". $CU 2019, ca ASSEGllO DEL CONIUGE 

IpUllII4. S CU 201', 

n .00 n .00 n .00 
SEIIOtJE ili . RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE AlL IRPEF 

RITENUTE Ito4POSTA ArTENUfE 
C9 ArrfHllfEIRPfF SO$ffT\mv .... RI.1A CiO AODfllONALEAEGIONAlE 

__ ~~'~~.~'~'~' ~CU~~~O'~)~~~~~==~CL~~L.~OO~~I~~.~'~"~C~U~ro~T'=) ____ ~ ______________ ~.00~ __ ~I~~'~W~l~'~CU~~~"~) ______ 2_ ____ ~5~.~29 ,00 
SEZIONE IV RITENUTE ADDIZIONA'. E COMUNALE AlL'IRPEF 

RlTEJlUTE ACCONTO RITENUTE 5N..DD 
C 12 ADOIZlDttAlE COMUtlAlf 201a; Cii AOOIZIONI\l! COMUNAlI! 20111 

1P'J'la 26 CU 2011J1 ,00 IpUIllo 21 CU 2OU1) 1.695 

RI"I'EMJTE ACCONTO 
ADOIZJCltW..E C'Ot.II..ItW.E 2'019 
IputIlO 29 CU 20nl) 

seZIONE v • BONUS IRPEF 

CODICE BONUS 
, 

BOtiU5 EROGATO • ESEtlllONE • QUOTA TFR 

C1. 
fPli1l1ll 191 CU :0191 (punlo li: CU 20191 RICERCATQltI E DOCE~TI lpunlo "111 CU 20191 

I~ 00 00 .00 .. 
QUADRO D - Altri redd.tl 
SEZIONE I· REDDITI 01 CAPITALE L4VORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

UTILI ED AlTRI 11 1 Tli plREOrTO I J 

r EQDfTl 

J 
RITENUTt: TIPO r~~rITO I REOOOI 

o. PflJVDmEO..*lMAn 
Ol{ ~TRl AEDOITI 

00 
01 CAPtTAt.E 

00 

03 '7~r' 
EOOIll 

RECOITI DERIVAtIl i DA A nMT A ASSIMIlAT E AlLA~O AUTONQUO 
.00 

I CEi~E SIECC& n 
SPESE 

04 REDDiti DIVERSI 
. • 

00 00 

os REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIOHAlE rJ • , 
O DA OBBL IGHI 01 FARE ,NON FARE E PERMETTEFtE 00 00 

· SEZIONE Il • REDDITI SOGGETII A TASSAZIONE SEPARATA 

• 

• 

· 

TlPQ OIREDOItO ; ~A.l.I?~ • '''''0 . REODITO I RalDITOTOTAL!.OECED.ITO cJ QIJOTA~TA~IXCESSIONI I 

06 REOORlPERt;EPlTI n Tl" DA ERfOlE lfGATARl .00 .00 .00 
IP.fJOSTE E ONERI RlM90RSA n Tf'O 01 REDD ITO , T~~c.E • "HO • REDDITO , 

07 NEL Mia E AlTRrREDDlTl Ti OAr~r 
" TAS5A1IONE $EPNUoT" .00 

509 .00 

RHttAlTE 

00 

00 

00 

00 

"'''''''''' 
.00 

l'''tN'.!h; 

,IlO 



,33,6a5.26 CIOCCA PAOLO ELA80RATOcOOICE FISCALE '-_"': MOO N.c=lJ 
QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE I • SPESE PER LE QUALI SPETTA LA oeTRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19"/0 26'/. 30~/. o 35"1. 

.. ~f_.:I 9Uf. SNII;AIUE 

ti E' SPCSE smITAR'E 
, , 

Et SPESE SANITARIE RAlelllATE IN PRECEDENZA ........ 
,00 ..... 114 ,00 ,00 

"-I 
El SPeSE SANrlNUE PER FMtt.WlI HON lo. CAA1CO D E7 

tnERES$t PEl' I,IUTUJ IPOTECARI 
AHETTIOA P,ATOlOGtE eSENTI ,00 PER ,,'ACQUISTO OEU"ABIT AZIONE pf!:nICIP.-.t.E 1,809.00 

;r'"'' El SPESE S,u.uTA.RIE PER PERSONE CON OlSABl.ITA,' ES ALmE SPESE "'~ 0IbnI» Codid I{JlJU 
,00 "... Tabell r1.r,/sUuZ1OIl1 12 1 786 .00 

E' Sl'ESf IlEICOU rEA PERSONe COtI DISABilITA' n ES Al.'RE sPESE TI 4.996 ,00 .00 

ES SPESE PER l· ... CQUlSTO 01 CANI GUIOA n ~1Q /olTRE SPESE 'tT 2,633,00 .00 
... llCJU. ...... "O ....... ~ IfII;IC<10_C11uSof'Q P,.uoOlI'aalllO , 

E'. SPESE PER CAUOW OllEASING • • . 
.00 .00 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETI A LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

n ElI COtftRlBUlI f>fIfVtOENZW.1 ED ASSIS1E.w.-.u E26 ALTRI ONERI Dt:DUCI8IlI ' . 
11.895.00 ,00 

CacIo flcale!!'" co:motJ!Il ContrIbuti .r p_f8vld,"u compl.m.n'.,. 
E22 

ASSEGNO , , 
AlCONIlJGE 0Idn0I11.1I omI.ao~ tiarlc_~_ 

,00 
El7 DEDUCI81lIT A. ORDINARIA. 

, , 

E23 CONTRl8UTl PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FNAI\.IAAt 
,00 .00 

,00 
E2II LA~TDRt 01 PRIMA. OCCUPAZIONE 

El. EAOGoUIONI u8ERAlI A. FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 .00 

,00 
E29 fQM)lIN salJlJ9RtO f?WUlARlQ 

ElS SPESE MEDICHE e 01 ,t.SSISTENZ), DI PERSONE COti OISABIlITA' 
,00 ,00 

,00 
E30 F AAtUAf\! A CNbCO 

,00 ,00 
..,.!òI n~"", 1IIQ.l1O~. l'''pew--~· ~--

El> SPESI: PER ACQUISTO o COSTRUZIONE 01 ASITA210WDATt IN lOCAZIOtIE 
, • 

,00 .00 , _1TIII r.n ... r~. ne.-......, ~tl4IJpnqael'll.~ 

Ell REStITUZIONE SOMME,Al SOGGETTO ERoçATORE • 
.00 ,00 .""', 

El. CROGAZIOt4111DERAl.IIN FAVORE DEllE ONluS, 0'1 e /oPti 
.00 

IIIA.SPE~EPE~ I DI RECUPERO DEL , PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE 

1 .. _ .... AcCr .. tta, 

""'IO tJPOlOCtA COOICE FISCALE 
....... , -- ~TOSPE.5>\ 

N ctord:fte -- -- •• Immgb!lo 

E., 
, • , , • • " 

2010 ~ _75S~~ 

E., 
2011 8 264 .00 

EoIl 
2011 ~ 8 110 ,00 

SEZIONE III B· DATI C I DEGLlIM,.OAIiI E ALTRI OATI PER FRUIRE DELLA 

''": ~ COOICE COW'oE "IO " F"""" PAAnCEUA SUlW.nAAO 

Es' • • , , • , , 
1 A857 T 43 172 

E52 

~IUA" 
CONDunr l:r'''''~~~~~:r~~I"",o CODICE IDENTlflCA TIVO DOMANDi-ACCATASTi~~~o ~CG~" ... DEL CONTRAlTO 

ES3 DATA stRIE ,E sOnONu"ERO • ..t.a:N.'I.A lNtRAtt: QA.TA NUI.tERO AClNlIAEHfRATE , , , , • . " 

SEZIONE 1/1 C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50~/a) 
NUIlEAO l ... 

E57 SPESE AAA[OO t.W.~1 RtSlRUlllA'l1 
,00 

$l\SOS 'AlT"" 201& 

Esa SPEse ARREDO tW.'lJMIG~OVANiCoPPl!: 

SEZIONE IV . SPESE PER INTERVENTI 01 RISPARMIO ENERGETICO 

E61 

E62 

l'(RIODO 
IO" "'" PAATlCOl.NIr 

,...,.,. OItA ... • • 

NAPCR "COUISTO AIlfTADONE 
Q.AS5[ EHERGET1CA"oD 

.00 

INI.ERO 

""'A 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRAnO DI LOCAZIONE 

E71 ltfQtj:llW OI-'llOGGI A.OIEI1TI 
AD AgnAZIONE NUC1P.Al.E 

TlPOlOGIA , 

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

E81 OHRAlIOtIE ptR sPE5E 
01 MAN'ENIME~no CEI CANI GUfO" 

lIONA ""'" A 

.00 

''l' , 

,00 

00 

,00 



,01 • .996 CIOCCA PAOLO 

, QUADRO E ' Oneri e spese 
ELABORATOcODlce FISCALE ....... __ ..... '" MODNG] 

seZIONE I SPESE PER LE QUALI SPETIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19°/. 26-" lO"/. 0'35"'" " " • 
:;e.n.I>t."....u .. SS'[$[5.AMloUUt n El SPEse SANITARIE 

, 
Et! SPEse SA,UlTARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA ...... -.00 ..... ,00 ,00 --, 

E2 SPESE s.v.tTmE PfR FMllll\RlHOH '" CARICO D El 
H1'ERESSI PE,R t.lUTVllPOltCAAI 

AfFrnl DA f'ATOlOOlE ESEtffi 00 l'ER l· ... CQUISTO DELL'ABJT AZIONE PRINCIPAlE 
,00 

ccoa: SPE!lA 

El SPESE SANITARIE PER PERSONE COtI DISABILITA' Et! ALTRE SPESE IIttdiClltJnr:gCodd~.sen 
,00 neI.t r aboI8 de.u. Is:U\QJICInI ,00 

E' SPESE VEICCUPEA PERSOUE COtl DISMllllTA n E9 ALTRE SPESE TI'" 00 ,00 

ES SOtESE PER l'.t.CO\JlSTO DI CANl GUIDA ,-'I El0 AlTRE SPfSE rr ,00 ,00 
o. '- IJ·PI/'a IlSOOg ..... - ~cal'OONld'l .. tnII 'U:t>do_ 

El' SPESE PER CAHONI OllEASIHG 
, , . 

,00 ,00 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPEn A LA DeDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

n E21 CONTRlDun PR-~OENZlALI ED ASSISTENl1A1.l E26 AlTRI ONERI DeOUCIBILI ' , 
,00 ,00 

ASSEGNO 
~t.Kftd"~ , Co"'rlbllllp~tP,..yldlnt. campL.m.n'.r. 

E22 Al CONIUGE D..sondal~ N3n ~Id,,", dal -*UO 
,00 

E27 OEDUCIB lITA ORDINARIA . , 

E2l CONTRIIJUfI flER AOOl::nl AI SERVlll OOt.II!.STICI E fMIUARI 
,00 ,00 

,00 
E2. LAVOAATURJ 01 PfW.\A OCCuPA.lJONE 

E2' EROGAZIONI UBERAU A FAVORE DllsnTUZIOtll RELIGIOSE 
,00 ,00 

,00 
E2' FOUDIIN SQ\Ia..I8RIO FWAHZWOO 

E25 SPESe: MEDICI te E 01 ASS1STtNl,A 01 PERSONE CON DlSA.Bl.rTA 
,00 ,00 

,00 
ElO FAMUARI A CARICO 

,00 ,00 
I u~._~. ,~ ~-~. 

w ..... _ 

El2 SPESE PER ACQUISTO o C05t~UZIOtfE or ABIlAllOW OA TE ItilOCAZIONf: • 
,00 ,00 

I ::.ctNTIe11n1llUl1.,...---.g R ... o;t.CI~""dw;tq~ 

EJJ RESTITUZIONE SO"V.IE Al sQOceno EROGATORE 
, 

,00 ,00 
~ 

El. ER~rONllIBERAl.IIN FAVORE DEllE ONlUS,OVE APS 
,00 

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI 01 RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE 

AtlNO TII"O\.OGlA CODICE FISCALE lri._~ ~~:. N_'G ... d"oruln. 
PI"'crtllll . ... -.c>oR fO SPESA Immahill 

E41 
, , . . • • .. 

2017 2 377 ,00 

E" 
~17 2 882 ,00 

E4J 
2018 12 1 5,000 ,00 1 

SEZIONE 1/1 B· DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI OATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

~ 'mItlODIO ~., COUICE CCWi'E 'ru '" CAI-'$; fOGl,.IO PAAIIC[lLA SUB.o..LTEfU./O , , , • ESl 
/ 

ES> / 
COOICE IDENTIFICATIVO IIl;muATI CONounORE Il''''' .... ,.u"",, "".""1 

~~ot:: c-'-- J _eRO J~~O DATA stA.E E sonom:l.'IERO 4r..EJ<0AEN1'RAfE OEl CONTRAnO ~1MI<"'Ufrw:1O OO"A"oj. ACCATASTATNTO 
ES] DATA ~o AGfHZlAENmATE . , , .. . , • . " 

seZIONE III C· SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B IOETRAZIoNE OEL 50'1.) 
o A 

E57 SPESE ARREDO IMMOOI.l AISTRunURAn 

ES8 SPESE ARREDO NL\08,1 CIOVAMCc»'PIE 

SEZIONE IV ' SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO 

E., 
E62 

"0 
utr'CIIV[.I(fQ ""0 ""~DO 

'''' 

,00 

SEZIONE V • DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO 01 LOCAZIONE 

E71 l?,..,ulUtn 01 AllOGGI ADlOITI 
MJ ABlTA.Zlorr! PANClf'AlE 

TIf'OLOCIA , 

SEZIONE VI . ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

t OEtRll.2l0t4EPERSf>ESE (ev...bAW..1' E82 ~EAFFmOT[M.ENIAGRICOU 
ES 01 MAtnENlI.lENTO DEI CANI CUIDA AI GIOVm 

IVA PER ACOIJtS IO .talI AZIOfE 
ClASSE EtERQElICA A I) 9 

,00 
tlUlro!EfI. RATA 

CCOItE 

AlTRE DElAAllONl 

,00 

,00 

,00 

,00 



0 3 ~ ~ 526 CIOCCA PAOLO ELABORATOCOD'CEFISCALE L_'-: MOD N CTI 
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 
SEZIONE I • ACCONTIIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2018 TRATIENUTI E/O VERSATI CON F24 

PIII'I1II ta\l S,condi 1:1 \lnlcl fati 

Fl Ac;catUa 
IAPEF 2018 

SEZIONE \I 
00 515 00 00 

IRPEF altlvU ~ ~_~"'_~O~~I~ IRPEF p." lavori M~gEt~:=a~ IRPEF atuvt6~ • 
IRPEF AddLtlonala Regionale • AddiZJc~ C~1o socialmente utili F2 

, , , dllettantl.lidI. • dilettantisi et • I .ad~menla uUh ,'"'"" 
00 00 00 00 00 00 .00 

SEZIONE III A ECCEDENZE RISULTANTI DALl.A PRECEDENTE DICHIARAZIONE . 
• "'E' 1'\ r do CUi ~tll.lt.I M F:i4

n

l'lmpcMII toaUW1I~ • di CUI CIItIOpenUt.l1n F14 1 C~'"c:I '. Il (:ui COftIPI'n.WII~ '" F't 

F3 
~I 00 00 00 00 00 

, CabRl9n ]' MSmnMIR~IoNII.IRP:I' di cui ~n"t.I In F2:reatc:.Clruw ,,~eomun.. APE Il d! cui tomI""l\t.tI '" F24 u PI_dlnsulllolo .. di cui compenSliIO III F: l 
00 00 M 

SEZIONE III B ECCEDENZE RISULTANTI DA OICHIARAZIONIINTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L ANNO SUCCESSIVO 

Impalta \.Q,tilUU"1 I <:00<. AcldIlklNlc RoglONIa CodIto t Adll:hlion.atl Camunal, , Impotta sosblutNo 

F4 ' "". , IRPEF , quadmRT , Ceootare 'ltU R ...... • aIlRPEF , 
Cemuno !' ..,RPEF l' tua. pmcIlJ11Mli 

00 00 00 00 001 00 
RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

00 

BatTarI III aaet. pernon IIftolluat.r 1 Versamend dl laD'ltD l' J ~ la aasab per nonetrecIuWe l' I vm.menu di aceotllO add lo I· 
Iverslll1ef1l1ciacconlolRPEF I IRPEFlnrnlslninlel'cn I 1 ~(jICUlnlDIlddJICUI1UI'1aII' 1 tomunalllnmlsUJ;llnferioro I ori 

F6 . 
B.lrrarell cuelll per non all'attulre ì -r Ve,tlmln" di acconto tedol'l1I Meca -r I Numero ~tl (Ill CHO di dkhill'lZione congiunta Inda,. r 

I veBlman!1 di cu.orno cedol;Jl'l SIc;ca I iI'l misura Inllnorl I nn I il dito solo nlt modelkl det dithlll'1lnte) 

SEZIONE VI • SOGLIE 01 ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 SEZIONE VlI- LOCAZ10NI BREVI 

: 1' 
SooIa_ 

f7 s.aldo 2018 ,1 ........ 1018''': 1' l '~' . :1' 11111 agevolaZioni _1tSoef\ZXlflI 
nn I saldo 20UI aceDnto 20li 

SEZIONE VIII DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO 

F9 

Fl. 

I/Tlpord nmbol'$.ti 
IRPEF 

Cfldill utiliuIU 
con . mod.llo F2. per Il CrodrID 
.".~.menlo dI IItr, ImpostI IRPEF 

SEZIONE IX - ALTRI DATI 

"' ...... .......... 

, 

, 

...... '" 
QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I FABBRICATI 

G1 C~octllo "acquisto 
1l1lm8 ClI.SI 

roslduo ' 
prececllnl8 

dichiaratiJoe 

SEZIONE Il 

-... , 
........ " 00 ...... , 

"""'" ' -00 .;;;; ..... 

tvrno i' 
G' _'I 

"'" 
R ....... • I pUKedente 

001 IXhrOlIU% 

SEZIONE III RE DDITI PRODOTII ALL'ESTERO 

Ccd)çl) Stato\' l ~T 
, 

I31iteru Ac:ddIlo eslefO 
G4 

1'"::1-
, 

'"'-' 
00 " .. 

SEZIONE IV IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

= 1' I G5 
Abrtuione 
pnnciJlalo 

~' 1 ~:\, "" Atri irrwnu~ 
..... ..., 

Ptateniolwt 

, I Esen:ione lotalol! l' 
: .lrtI Iglvolulonl 

r&l' eceonlo 2019 

.... ""' ... , -00 Il'IRPEF 

C/'DdlO I 
Addizionalo 

OC <_ 

001 Impo$I' esl.ral
t 

J c .... " ... ".,.1' nen. prKIIMnU 
00 diLnlmlOl'\i 

, 
Nume~ r I T,Ialo .... credito , , 

i"~ .... 
SEZIONE V INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII EROGAZIONI CULTURA 

G7 RISIdU~' J "<un G~S"~ }"'·:l' 2017 almp8nuto ,." 00 2011 {Xl noi rn:)d F24 00 

001 

'. C-:= I 
001 O: j' cedal". 

"'GO 

1", ...... 1 

Cntdilo canemal 
Iocadona non pert::eprti 
(vedeI8 bln.I.tionl) 

R ...... 
.00 CGlfltllesslvo 

~""-
00 

elo Slato estlf'O 
di 001.1 

• 

• 

Q I ~ Residuo· pteced.nle 
00 dichiat4!lone 

~·· .. ~r I T .. ", • 
crod~o 

~ I R"~ r 01 : r Rot.o 
et,dito cradUo 

00 2017 00 2018 

SEZIONE VIII EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

G10 S9cs: !' 01 ;1' J ' G111 c.~-: I I 
001 

, 
01 "; 1' Spesa R .. iauo Rrtl~ Utlllaa~~ ,." .00 20\7 ,00 20\7 00 spettanl, 2011 ,00 in f24 

SEZIONE X VIOEOSORVEGLIANZA SEZIONE XI MEDIAZIONI SEZIONE XII • APE 

G12 R.Sld~T 
2011 Jd;""'·~'if 00 ,n f24 00 Glll =1' 

QUADRO I -1m oste da com ensare 
~ rmpoM ddc .~Io di' vcrwre con I Mod F2. 

li lI.fia.al1do In CDT\POnla:1ono I credilo clio nsulta dal Mod 730 

,I di,"; r 
00 G14 Utrl\u.eto ! 

almpe:nuto 
00 l'Ifmod F2. 

Bamire la taN" per utllaare., ~ con il Mod. F241inumJ awiO 
che ristJtaClal MOCI 130 (che qulncSi 10'\ uri l'imtxqalO dllSOWIUto d~ta, 

mi 

00 

00 

00 

00 

" 

, 

00 

00 

00 

00 



CIOCCA PAOLO 

MODELLO 730-3 redditi 2018 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

~q.nzia 6lJ\ 
.. ~ntrate~ 

D 730 rettillc:alivo 

somnno D'IMPOSTA O t.A.f. 
COOICE ftSCM 

O PROfESSIONISTA ABIurAlO 07791270015 

~ RfSfONSABIf ASSISTENZA R5CA1f 

D 730 ,nlegrohvo 

COGNOME E NOMf ODENOMN~ 

CAF NAZ . DOTTORI COMMERCIALISTI 

SERGIACOMI MARIA 

Modello N. CL] 
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036,9526 CIOCCA PAOLO 

Modello N. [TI 



0369526 . . CIOCCA PAOLO 

160 
,e-:!.10 ~j'II"~XHIU 

p:1 t"oyQ:,~ <.\.h .. lu 

RISULTATO DEllA LIQUIDAZIONE 

163 IMPOlITO CHE SARA: RIMBORSATO DAl DATORE DllAVORO O DAll'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
N('I,r,f'!.e di h-'!.I\'O 1:J:)'lsb/sollen,ble per p€1\\.ono111 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO OAlL' AGENZIA OEu.E ENTRATE (d'pendenll senzo U1Slirulo) 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA OfUE ENTRATE (d pctldenr, V>tlJ'n ~c~ 1I1.:o1 

ModelloN.CU 



Q 3 6~52 6 CIOCCA PAOLO 
Modello N. ITJ 

DATI PER lA COMPIlAZIONE DEL MODEllO F24 

MESSAGGI 

Dichiarante: 
Detrazione del 19%: spese sani tarie !E1 e /o E2) ridotte ai sensi di legge di Euro 129,00 
SEGUE 

fIRMA DEl DATOlf DlLAVOlO o DEllAPPRfSOOANtE DW,tNJE EROGANtE D 
DIlIBI'ONSAIII1 DELL'A55lmNlA fISCALE OEl c.A..F. o DEL PROFESSIONISTA AIIUtATO /J.G..~...... ~""""",: 

.NARIA .. CRISTINA . SERGIACOMI . . .. .......... ... ....... . . ... .. . 



·R·i~;~~;;·~·~·p~·\i; i;;,i;~~~·s.;·····~··· ·· ············· · · · ......................... _ .............. . 

PERSONE FISICHE 

2019 
- ' ,t:) f:=.,gen Zl.a , Ì,. 

.. _ntrate",,-' 
Periodo d'imposto 2018 

N. Protocollo 

Dalo di prmentozionc 

RPF 

COGNOME NOME 
I CIOCCA I PAOLO 

CODICE rlSCALE 

IcicICIpiLIAI6131DI1171HISIOII1QI 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEt DATI PERSONAU AI SENSI DEWART. 13 DEL REGOlAMENTO UE 2016/679 

Con questa informotNo l'Agenzia delle Entrata spiega tamelnttta i dati raccolti e qllOli MIno i diritti riconotriuIÌ al'interessata ai IInti d.l Regolam.nto UE 2016/679, relotivo allo pro' 
tuion. d.ll. p.none fisich. con riguordo 01 trattamento del dati p.nonoli e dIII D.I..gi. 196/2003, in mcI'-no di protaxione dei dati penona". 

ANAUTÀ DEL TRAnAMENTO 
I c:fali 'omiti con ~i60 modello .... rronr"lO traltali dalt Agemia doU. Enlrct. per r. 'inalità di liQvidazione, OCCfttQm.,,1o e ri\CtllÙOtWl cieL Unpa"-
I dolI indicotlllella pt'lietlto dithiorozlooe ~nono eu.m IrtJlbti anche per t'oppIicatione dello ,INmenIo del c d. reddimmetro, COIY"p"eN I doti ~ olia rompofolzlORe del mn:1ao mm 
liare. I dali trotlcli 01 hni dolroPP!ic::lnione del redditomlliro non vengono comunICali o ~elli esterni. lo Iora hlalorita 'pello .sdufivamente oIr Agerlzio delle Entralll SuI,ilo deR' AgenZlo 
delle Entrotll è consultabile tlnfOrmatiYo completa lullrnllometllo del dali personali in relezione al redditam",ro 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dcII richint. de"tOnD euere fomiti cbbIigcloriamlnllr 01 line di pollni OY'I'Olere degli .He"i delle disposizioni in maleria di dichiaroziane d.i redditi. 
5. i doti riguardano anche i suoi fomiterl o leni, lei dovrà informor. 91 Inlereucli di ava' comunicata i loro ck:rli an' Agen.z1O dell" Enlrole 
L'indIcazione di dchnon ... etitief' può far incOlT4Ir., in lIOfUlOnl onwrllni\trotr.... o, in ok-uni ani, penali. 
l'itldU:ClJone ciel rntmora di tole4orlo, dtt (aUwkn. delrindinuo di pD\Io elettronico e fo,oItoti-..o. COtIle"" di nCO'w'Ire 9'otu.tomeme doll'Agenzia deII. ErbDle .... fo'lTlOlion; Il O{)9IOJno 
mmli su scadenze, N)'It,ID, adempimeNi e U"'IZI offerti. 
Ai ~'u; dell'ort 9 d.1 RltQolamcnto ve 20 161679 I:cmporlo il tonfenmonta di eO'-oolil panico/ari di dali pet\onol rutiliua dello ~heda unf<;O per la $Ctka dello destinazione dell'B, dIII 
s. d.1 2 per miti. dell'hpel 
L'elfelluozicno dolio M:ofta per la deltlllOlione dell'olio per mil!e dcll'lrpcl è fcc;o/loti'tO e viene rithiew ai Icn~i dell'art. 47 dello legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle SUCCesl1Ve leggi di IO 
Irlim delle inle .. Ilipulaie con le confeuioni ,ellgiolCl 
L'elfeltuoziono della M:etta per lo destinazione d.1 cinque per mill., dell'lrpef è facolklti ... a ... iene richielto ai "Il,i dell'ort. l, COIM1O 154 della legg. 23 dicembre 2014 n.190 
L'effettuazione deUa "eho per la dellinozioM d.I due per mil!' a fa'O'OtW dei parlili politici. fo~oltoliva e 'Iiene rit.hielto ai len,i dell'on 12 del decreto !.g9* 28 dic.mbre 201 J n 149, con 
.,.rtito conmocMicolioni.daI'OII 1 comma l,d.Io~ 21 '.bbmia2014,n 13. 
Anthe ',"~flmento dctlo 1peH:)Qnifarie Ifo gli a~idOJl.Itibi!i o per I quoti e riconcHCiutQ la delrcn:iaoe d'impallo li! f.ac.obgjiwo e richiede il conhw~O di dati poriocolofj 

PERIODO D( CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dolI wronno ,onte~oti lino 01 J 1 dicembre dell'undice,ima anno sucte".vo a quello di pt.~enlazion. della dichiarozione di ril.rimento ovveto .nlro il maggior termine p.t lo delml 
:r.lene di .... onluoli procedlmonl; giumdilionol. ° per rilpondete ° richjede da pone dell' Autorità giudiziaria 
Per quanlo ,'guarda, doti nrlati ... ; alle teehe per lo destinazione de.'orto, del cinque e del due per mille, ali ,teui saronno conse,....ati PI' il brmpo nec.norio a con~ntlle oll 'Agent.a delle en 
tfOle di effe"uofe i cOtltrnlli pnmo gli inllllrNdion II/O i to,IiIUli d'impo,to che fn$tQno oui,tenzo li\Cale circa la corre"" lrosmiuia ... delle relahv. informazioni Saranno, inoltre, COf1$er 
... oli per ~ tempo n«eltorio o COfImlti", 01 deuinolario dtUa )C.llo e 01 contri~te che effertuo la scelto di eMlrtito,. i proprI diti"i. tale petlodo toitICide con .1"rlNMr di protCrizione or 
Jonorio dec~roale~'" decalle doIla .H.ttucu:ione d.ela M:aha. 

MODAUTA DEl TRATTAMENTO 
I dali per~li \Oranno troltali anche con Itnnnenii automaliuoli per il tempo ,trellamenh! neceuorio a cOlultQuint gli scopi per cui ,ono lloli raccolti. l'Agenzie del. Entrol. ottua idonee 
mmlrt! per garantire che i dali fomiti 'fllngono traltali in modo OcMguOIc • conformI! on.linolitò per CUI veflgono ge'lili

l 
t ~enzio delle Entrote impiega idonea mi,ure di ,icureua, argo· 

n 1%clI ... e, Iccn 'chl! e liliche, per luletare le informaZIoni dall'alterazione, dallo diltruzione, dallo perdito, dal ~r1o o dal'u/iliuo implaptio a illegiHimo. Il modello flue eUtlle c.o"~nolo o 
saggllrl ''''''rmedior. ind;"'iduoli dallo legge Icentri di aui~len,a. ouocio:r.ioni di categorio. prof.8nioniull che trotteranno i doli .sdutiwlmente per lo 1If"lClldò di Ircnmiuione det modello 01 
l'AgenZia delle EntlOte. Per lo 1010 cIIi...ilO di trDlminione, gli ... termedion anumono lo quaMico di ·Iitolo ... del tro"amlnlo4 quando j doli entrono ,..110 loto dilpDflibilità e salle ~ loro cf. 
reno controllo 

CATEGORIE DI DEmNAlAltl DEI DAn PEIlSONAU 
I ,uoi doli perKlf10li 1\011 so~nno oggetto di difhJ,ione. tuttavia, se ne<euario polranno ."tre comunicali: 
• ai ~gertl cui lo comunico:r.ione dei doli d.bba eu .... eff.ttuolo in adempimento di un obbligo pf1!viltO dallo leggII, do un t'lgalomento o dallo normali-..o comunilorio, O'N"O per odem 

pier. ad \In ordIne d.II' Autcritò Giudiziaria; 
al soggelll de,ignoli dal Titolare, in quolilO di Relpon\Obili, O'r'fero aUe penone ouloriuate ollrallomenlo dei doti petK1J1Oli che operano sollo totrlclitò diretlo del Molare o del t'lsparnobile. 
od alln ewentuall iOQgertl ler:r.i, nei co,i .,pteu.omenlo pnr ... i,ti dolla lciaae, owera ancoro '-O lo comunic.ozione li f1!ndelò n.cenarlo pIIr lo lutela dilli' Agenzia in wct. g;\lditiaria, nel rl 
,pella delle v'genI! dlspo\izioni in moterio di proiezione dei doli personali. 

mOlAtE DEL TRAnAMENTO 
Titolare del troncmcnta dai dati pIIt\Of'IOli , l'Agenzia delle EnlTOte, con W!do in Roma, vio Cn,101aro Colombo ~26 c/d - ooU5 

RESPONSABili DEl TRAnAMENTO 
l'~enzio do lo Entrate si avvolo di Sogci Spo, in qualilÒ di partner tecnologico 01 quale li! affidato lo geslione del sistemo informativo del' Anagrah:! IriiNtorio, designato per questa Re'pon 
sonile deltrottomento 

RESPONSABILE DELtA PROTEZIONE DEI DAn 
il doto d, con~ clt.1 Relpcw'ltob:1e deI!o Pfaillliono dei Oaei delt Aqenlia delo Entrot.. etllrote ~zioentrohr il 

DIRlm DEU!INTIRESSATO 
l' nleleucto ho j dltitta, in quclunque momento, di oltenere lo conl.rma d.R'osisten10 o meno d.i dali fomiti _/0 verificomo l'u/lliuo. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nello forme pr .... lltIr 
doll'ardmcmenlo,lo /Wttifice dai dali penonoli inewlti e l'integrazion. di queHi incompleti. 
Tali diri"i polW"O ~sser. e~rtilcti con ri~hie~1o indlriuolo o: Agentie delle Entn:lle Via Crisltlfolo Celombo ". 426 cld - 00145 Roma' indiriuo di po)1o olo"ronico: entrale vpdpOoge" 
zioentrole il 
Oualora I nler.'tola ,denga che illroltomlNo sia awenuto io modo non conforme 01 Regolamento le al D.tgt. 196/2003 potn:. rl'fOIBeni 01 Gatartte per lo Proiezione dei Doti Penonoli, 01 

Wl" deO'art 77 del mc:de.imo Regolamento UbetoOfi infOl"mCJzioni tn ardine ai woi di".i wlla ptetulCJfIe dei doti pettonafi sono reperibili lui sito _b del GafOtlle per le ProleJ:tOne dm 
Oah Pefsoncl oi',ndlriuo _ gornntwpt'r..ocy il 

CONSENSO 
l Agllnz o delle Entrate, in quanta soggeltO pubblieo, non deve o<quisire il consento degli inlereuali per Irnttore i loro doli personeli. 
Gli inlermedlari non devono acquisif1! il CDfl~nto ~Ii interenoli per illrattamento d.i doli in quonlo è prC'O'i,to dalla legge, mentre iOne tenuti od acquisif1! il (onsen~ degli inieressoil sio 
per Irollar.1! I doti tele" ... i ° partiCclori oneri deducibil. o per I quoll è riconasciulo la delfotiooe d'Imposto, olia scehe dllll'olla per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'tlpel, SIC 

PO.' po+e?1 comuni~are 011' Agenzia delle Entrate, a ad aliti intet1"Tlediori. 
Tal. c.on~so ... ien. monifestclo mediant.1o iOttoscrizione dola dic.hioroziane nonc:hC la firmo con la qvaIc si eKeIluo la Keha det'ono per ~ deltlrpef, del cinque: pel mtUe e del due per 
m.1e det'rpef 

lo p""n" i"'ermotNa viene doto in ";0 genllral. PIr tun; i titolori del trattamento sopro indicari, 
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036'9526 CIOCCA PAOLO 

CONTINUlIZIONE ~IESSAGGI 

Dichiarante: 
Nel rigo 29 mod,730-J e ' stata sommata la detraz per oneri di ristrutturo Euro 281,00 
Non C' sLaLa effeLtuata l~ ecclta per la destinazione del due per mille de!l'lRPEF 
E' stala eCCettuata la scelta per la dcstinaz. del clnque per mille dell'lRPEF 
E' stata effettuata la scelta per la dcstinaz dell'otto per InLlle dell'IRPEF 

Fillllò del dcltore di lavoro o del 

rappresentante delt'~nLe erogante 
o del responsabile a$sistenza fiscale de) C.A.F. 
a del profcssionlcta abilitato MARIA CRISTINA SERGIACOMI 



0369526 CIOCCA PAOLO 

~~;'"~::; . ~.- ,- ~.- . ,GUIDA ALlA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE ; 

DAlIIDENTlFICAl1V1 
Sono riportoli il codice fiKofe, il cognome e il nome o lo denominazione 
del ,0,IIMo d';."po,ta o del CAF o del proles.iani.ta abilijalo che ha pr'" 
slolo l'auistenzo fiscofe, 
Per il CAF viene anche riportato il numero di i5crizione 01 relativo Albo. 
Sono, inoltre, riportati il codice ~scole, il cognome e il nome del contri· 
buenle B, in coso di dichiarazione congiunlo, del coniugI!!: dichiarante, 
ai quali è slokJ prestala "ouislenza fiscale. 
l'impegno do porta del soggetto che ha prestato "onislenza fiscale 
(CAF o profeu,onislo abilitalo) od infonnare il contribuente di eventuali 
comunicazioni dell'Agenzia delle entrale relative allo presente dichiaro' 
zione è attestalo dalo barratura dello relotive cosella. Infine viene indi­
co'o se si Irotta di un modello 730 inlegrativo o reftihcotivo. 
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o 
il professionista abilitato non è slalo delegato od accedere allo dichiara­
zione precompilato. 

RIEPILOGO DEI REDDm 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla 
base di quanto indicato ne. corrhpondenti quadri dol contribuente, 
che concorrono alla determinazione del reddito compleS5ivo ai fini IR· 
PEF. Inohre viene riporiato l'ammontare del reddito dei fabbricoti loco· 
ti con applicazione dello cedolare secco, che quindi non concorre 0110 
formazione del reddito complessivo. 
In coso di dichiarazione congiunta sono riportoti anche gli importi dei 
reddili del coniuge dichiaranla. 

CAlCOLO DEL REDDITO IMPONIBllf E DEll'IMPOSTA LORDA 
Sono riportati i doti per lo determinazione del reddito imponibile e dello 
relativa impqsto dovuto. 
l'imporlo del reddilo imponibile è aHenuIo .allraonda dal reddito: lo de· 
duzlone per l'abitazione p'rincipale che il s99getto che p'resta l'assistenza 
~scale calcola sullo base àei doti indicati nel quadro B; gli oneri deducibili 
.ulla ba,e di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mcd. 730. 
eim~sla lado e colcokJta sutto base dene aliquote cOfri~ondentì ogli 
scaglioni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
L'imp~)Sto netto è oHenuto soHroendo dall'imposto lordo: 
• le detrazioni per corichi di famiglia (orl. 12 del TUIR); 
• le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione 

e altri redditi larl. 13 del TUIR); 
• lo detrazione per oneri determinato sulla base di quanto indicato nello 

sei:. I nello SEZ. III e n.lle SU. IV, V e VI del quadro E d.1 Mod. 730; 
• i crediti d'imposto: per il riacquhto della primo coso (rigo Gli; p4i!r 

reintegro anficl~ziom sui fondi pensione (ri9':l G3Ji per l'incremento del­
"occupazione (rigo G7); per le mediaziOni (rigo Ga); per negoziazioni 
e arbitrata (,iga GlI). 

CALCOLO DEll'IMPOSTA NmA E DEL RIGO DIFFERENZA 
Dall'imp'orto dell'imposta ne"a vengono soHraHi: 
• i creaiti d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in 

Abruzzo (,igh, G5 e G6); 
• i crediti d'imposta per i redditi prodotti all'estero determinato sullo ba­

se di 9uonta indicato nel quadro G, sezione III; 
• per aUri crediti d'imposta (rigo G2 • G 141, per Art-bonus (riso 091, 

per erogazioni scuola Iri!!? G I O) e per vKleaso~lianta (riga G 121; 
• le ritenute gi6 effettuale dal sostituto à'im~to al'aHo dello corresponsio­

ne della retribuzione o dello pt;OIione e degli altri emolumenti; 
• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente a di 

r.nsione, dichiarale nei quadri O e F del Mod. 730; 
• 'eccedenza risultonte dallo precedente dichiarazione; 
• gli accanii versar tromile il sostituto d'imposto ovvero direttamente dal 

contribuente' 
• rt!Isliluzione "bonus fiscale e straordinario" e "detrazioni e crediti già rim­

banati dal 5O>Iitula"; 
• il bonus Irpef riconosciuto in dichiarazione. 

CALCOLO DEll'ADDIZIONAlf REGIONAlf All'lRPEF 
E DEll' ADDIZIONAlE COMUNAlE All'IRPEF 
E riportato: 
• l'Importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'ad-

dizionale comunale all'IRPEF; 
• l'imp'orlO dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF; 
• l'oddizionole regionale all'IRPEf risultante doMo certificazione' 
• l'eccedenza di addizionale regionale aU'IRPEF risultante dalla prece-

dente dichiarazione' 
• l'imporlo dovuta d.II'addizional. comunale aIl'IRPEF; 
• l'ocfdizjonole comunale oIl'lRPEF riwhonte dala cer1i~cozionej 
• t eccedenze di addizionale comunale an'lRPEF risultante dallo precedente 

dichiarazione. 
• "acconto dell'addizionale comunale aU'IRPEF; 
• racconta per taddizionale c"""naI. aII'lRPEF risultanle dalla cer1ificazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati "ommonlote dello cedolare secco dovuto

r 
lo differenza 

politiva tra cedolare secco dovuta e ritenule effettuate do sostituto, l'ec­
cedenza risubanle dallo precedente dichiarazione e l'importo degli ac· 
conti dello cedolare secco versati 

UQUIDAZIONE DEllf IMPOSTE DEL DICHIARANll: E DEL CONIUGE 
E riporlato il ri,ultato c""tabil. del calcalo dell'lRPEF e delle addizionali 
oll'lRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostilu$o d'impasto 
Nel C050 di compilazione del quadro l, "eventuale credito relativo a cio· 
scuna imposta è ripariito tra ,'ammontare che può essere uliliuolo in 
compensazione con il modo F24 per il versamento di altre imposte e 
l'ommonlor. che sorà rimborsato dal smtiMo d'imposta. 
Sono indicati gti impoc1i deI\a p'rimo e dello seconda a unico roto di acconto 
I,RPEF che saranno trattenuti, olle scadenze cfo...ute, dal s05tiluto d'imposto. 
E indicalo l'eventuale occonto d.1 20 p'er cento sui redditi soggetti a toso 
1azione .eporala d.lla SEZ. Il del quadro D. 
E indicalo l'occonlo dell'additianale comunale IRPEf ch. sarò trattenula, 
pila scoden:to dovuto, dal sestiMo d'imposta. 
E indicato l'ammontare detl'imposto sostitutivo relativo ai compensi percepill 
~er premi di risultato e welfore aziendale. 
E riportato l'ammontare della cedolare secco sulle locazioni che sarò 
Irattenuta o rimborsato do' sOltiloto d'impçsto. Sono indicati gli importi 
dello prima e della seconda o unico rala di occonlo dalla cedolare sec' 
ca che saranno troHenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposlo 

ALTRI DAli 
Sono riporloli i doti relativi an'ammontare residuo dei crediti d'imposto per 
le erogazioni cultura, per il riocsuisto dello prima caso, per l'incremento 
dell'cxçupozione, per gli immobil. colpiti dol sÌ$mo in Abruzzo, per il rein ' 
fegro defle anticipazioni sui fondi pensione, per le mediazioni, per le ero­
gazioni SC\Jola, per 10 negozioziol'\8 e t arbitralo e per lo videoiorveglion­
za che il contribuente può utilizzare in compensazione owero ri~ortore 
Qello successivo dichiarazione dei redditi

r 
nonché il residuo del rigo E36. 

E indicato l'ammontare com~essivo del e s~ sanitarie ~r le quali si è 
fruilo dello rateizzazione nè\1o presonla diChiarazione; tale impor1o do­
vr6 essora riP.Ortato nello successivo dichiarazione dei redditi mod 730 
per fruire dello secondo rota dello detrazione spettante. 
E indicato il reddito di riFerimento bomma di reddito complessivo e base im­
pooibile dello cedolare secca) per la determinazione deIe detrazioni commi· 
,urale aI..dd~ (e,. delrationi per carichi di famiglia e lavoro) • di aIIri be­
neRei collegati al pos .... so di f"'lui,i' redcliluali, ~uali ad ... emeio l'ISEE. 
Sono riportati i doti per lo determinazione dell acconfo Irpef in presenza 
di situazioni particolari (od esempio redditi di lavoro dipendente prodot­
li in zone di lrontiera). In coso di modeUo 730 senza $estituto nei righi 
da IAlo lA3 sono indicati gli importi della primo rolo dell'occonlo 
Irpef, dell' addizionale comunare e dello primo rata dali' occonla cedola· 
re secca com~nsati internamente. 
Seno pre1enlt i doti relolivi al credilo per imP9sto P;!90te 011' est.ro con 
distinta indicazione dello Stola e delr'anno di prOduzione del reddito 
estero; tali infonnazioni dovranno essere ulilizzote nelle successive di­
chiarazioni dei reddi'i qualora il contribuente intendo fruire del credilo 
d'impo,ta per redditi prOdo"i all'esI ... a. 
Sono indicati . redditi fondiari relativi o terreni non affiHali e fabbricoti 
non locoti, nonché il reddito dell'abilozione principale e delle relative 
pertinenze soggette o IMU, non imponibili in quanto Illrpef e le relalive 
addizionali sono sostituite dall'lmu. Tali informazioni passono assumere 
~jlievo nell'ambito di prastazioni previdenzioli e assistenziali. 
E indicato l'ammontar. d.1 residuo dele somme restituite 01 soggetto eroga­
tore non dacicHe nello presente dichiarazione che il contribuente P.Jò riporta­
re nello successivo dic~iarazione dei redditi QWero chiedere o rimborso. 
Sono infine indkoli i dati rek!tjyi al credilo d'imp'osta per erogazioni cui· 
lura do indicare nello dichiarazione dei reddili Clell'onno successivo. 

RISULTATO DELLA UQUIDAZIONE 
Nel P.foipetto viene indicato l'ammonlare dell'imporio che sar6 trottenuto 
o rimborSato dal dotore di lavoro o dall'enle pensaonhtico in busto pago. 
Nel caso di dichiarazione presentata in lama congiunta, nel prospetto è 
indicato un unico importo complessivo che tiene conto dello liquidazione 
delle imposte di entrambi i comugi. 
E inoltnt indicato il numero delle rate richieste per i ver$emenli det saldo 
e d~li eventuali acconti. 
Nel caso di 730 presentato in assenzo di un sostituto d'imposto tenuto a 
effettuare il conguaglia, sono indicati gli im~i che andranno ver50ti 
con il modeno F24 o che saronno rimbofsali dall'Agenzia delle entrale. 
Sono in~ne evidenziati gli importi do rimborsare o curo del dolore di la­
voro o deU'ente pensionistico nel coso di presentazione di un modello 
730 Integrativo. 

DAli PER lA COMPILAZIONE Del MODELLO F24 
Nel coso di compilazione del quadro I, sono riportati i dati relativi agli 
importi a credito che devono essere utilizzoli per lo compilazione del 
mOd. F24 ai Rni del pogamenta delle imposI. non compre,e nel modello 
730.lnpankalare, ~r '?9n; credilo wno riportati il còdice tributo l'on· 
no di riterimento ed il relàtivo importo; per I crediti relativi alle addizio­
nali regionale e comunale è inoltre riportato il codice regione/comune. 
Nel coso di 730 presentata in assenze di un sostituto d'impodo tenuto o 
effettuare il conguaglio, sono indicali gli importi dei crediti non superiori o 
euro 12 che poSsanD essere utiliuati in compensazione con il mcd. F24. 
Sono infine riportati i doli relativi agli importi o debito che devono esse­
re versar con il modo F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un 
sostituto d'imposta. Per ogni imposta sono ripD!1ati il codk:e tributo,l'an' 
no di riferimento ed il relativo Importo; per i debiti relativi alle addizio' 
noli regionole e comunale è inoltre riportato il codice regione/comune. 
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0 369526 CIOCCA PAOLO 
AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 

RICEVUTA DEll ;\WENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DEllA BUSTA 
CONTENENTE Il MoD 73().1 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITA TO 
REDDITI 2018 

SI DICHIARA CHE 

I
COGNOue Il''''''E 
l..--,C",I..."o",C"C",A~ ______ --, PAOLO 

1..IC_OG_NO_"_E ________ --'IINOME 

Modello 730 integrativo n 
I rOO:.tE FISCAlE 

CCCPLA63D17HSOI0 

I rODICE FISCALE 

HAiElANNQ CONSEGNATO IN DATA ..... .0.\1_0.7 .•. 2019 ................................................ ................. LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730·1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTIO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HAI!iANIljO INOLTRE ESIBITO I SOTIOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL CAF. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMEnERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON· 
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETIEZZA E LEGITIIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA o NON SI IMPEGNA o 
AD INFORMARE DIRETIAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA 

Dichiarante 
N. 2 Modelli CU lavoro dipend./assimilati. (C sez. II- Totale Reddito 

Spese sanitar.ie 

Ritenute 
Addiz.Regionale 
Addiz.Comunale 
ACC.Ad.Comunale 

Documentazione interessi passivi mutui ipotecari abitaz. principale 
Spese di istruzione scuola infanzia, primaria e secondaria 
Spese di istruzione universitaria 
Spese canoni locazione sostenute da studenti universitari fuori sede 
Contributi previdenziali obbligatori 
Spese sost.per interv.recupero del patrim.edilizio, misure antisjs.e 
Certificazione Acconto addiz.le comunale da mod.730 
Destinaz. 5 per mille dell'IRPEF: sostegno volontar., ONLUS prom.soc. 

- codice fiscale del soggetto beneficiario: 91039990154 
Scelta destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF: 

- CHIESA CATTOLICA 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO DONATELLI PAOLA 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE P.I\()!P .CIOCçA 

IMPORTO 

205 .970,00 
81.168,00 
5.829,00 
1.695 , 00 

509,00 
543, 00 

1.809,00 
786,00 

4.996, 00 
2.633,00 

11.895,00 
7.388,00 

515,00 



- . I :::IIgenz1a 
.... ...,..ntrate 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma lO, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE 

PROTOCOLLO N. 19011714140221965 

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA. 

TIPO DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

EREDE, CURATORE 

PALLIM&JITARE o 
DELL'EREDITA', ETC. 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE 

TELEMATICA 

VISTO DI CONPORMITA' 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 

PIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

REDDITI 2019 PERSONE FISICHF. (Periodo di imposta 2019) 

000001 DICHIARAZIONE presentata il 1"1/07/2019 

Quadro RW: l Quadro va: NO Quadro AC: NO ISh: NO 

Dichiarazione corrett.iva nei termini : NO 

Dichiarazione int.egrativa : NO 

Dichiarazione integrativa art.2. co.S-Cer, DPR 322/9B NO 

Eventi ecce;:1onali ; tlQ 

Cognome e nome 

Codice f i!lcale 

CIOCCA PAOLO 
CCCPLA6J017t!501Q 

Partita IVA : ---

Cognome e nome 

Codice fincale 

Codice carie\l 

Data inizio procedura 

Data fine procedura 

Data carica 

Procedura non ancora terminata: 

Codice fiocale socleta' o ente dichiarante: -- p 

Codice fiscale dell'incaricato: GrulCLR69C650969S 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzalo 

dichiarazione: NO 

Ricc:ione altre comunicazioni telematiche NO 

Data dell'impegno: 09/07/2019 

Codice fi~cale re5pon~abilc C.A.F.: 

Codice fiscale C.A.F.: --­

Codice fiscale professionista 

Esonero dall'apposizione del visto di conformita': NO 

Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 

t~nuto le scritture contabili 

Quadri dichiarati: P~:l 

Invio avviso telematico controllo autom\ltizzato 

dlchiarazione all'intermediario: NO 

Invio altre comunjca~ioni telematiche all'intermediario: NO 

Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 

normativa vigente. 

Comu"iC~7.ionc di avvenuto ricevimento prodotta il 11/01/2019 
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- . ( ~genz1a 

..... - ... ntrate 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3. comma 10. D.P.R. 322/1998) 

HODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2019 PERSONE FISICHE (Periodo dì imposta 20181 

PROTOCOLLO N. 19071714140221965 0 00001 DICHIARAZIONE pre~el\tata il 17 /07/2019 

DATI DE~ CONTRIBUENTE Cognome e no~ CIOccA PAOLO 
Codic~ fisc ale : CCCPLA63D17HSOIQ 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadn compilatl RX 

LH0060Dl REDDITO O PERDITA REGINE DI VANTAGGIO 

LMOIIOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VMlTAGGIO 

Lf.l0)4QOl REDDITO REGII"!:: FORFETARIO 

L~I039001 nlPOSTA SOSTITt1'I'rVA REGIMi:': FORFE'J"ARIO 

RNOQ1QOS REDDITO COMPLESSIVO 

RN02600~ IMPOSTA NETTA 

PR043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE 
RN043003 BONUS IP.PEF DA RESTITUIRE 

RtlO45002 INPOSTA A DEBITO 

RN046001 H"POSTA J. CREDITO 

RV002002 ADDIZIONALI::: Rfo:GIOllALE ALL' IP.PEF DOVUTA 

RVOI0002 l\DOIZIOIlALE COHUNALE ALL' IRPEF DOVUTA 

f-Iodulo RW preaente 

Comunicazione di avvenuto ricevim~"to prodotta il 1110112019 
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